

Şimdi de Doğal Gürzün oluşumundan bahsedelim :

İkinci Evrenin oluşumundan sonra, daha İleri Boşluklara ulaşabilme Projesini devreye alan ATLANTA Boyutu, bu Programa göre; Sessizliklerin Durgunluğu Boyutundan, İkinci Evrene kadar oluşturulmuş olan tüm Enerjilerin, bir Butunsel Butunlukte Toplama Projesini devreye alarak, bir GÜNEŞ GÜRZÜ oluşturmuştur.

İkinci Evrenin İlk ve Son Güneşi olarak değerlendirilen bu Makro Enerji Topu (SOĞUK ENERJİ) dir.

Bu Makro Enerji Topunun, Enerjiye Doyum sağlaması sonucu Patlaması ile, Sizin SİZ BANG dediğiniz Olay gerçekleşmiştir. Bu Patlama neticesinde, boşluğa dağılan Mikro Enerji Topları sirtunme sonucu, Ateş Toplarına dönüşmüştür.

Ve bu Enerji Toplarının Boşluğa dağılmasını önlemek amacı ile de Helezoni Vibrasyonlar devreye alınarak, İlk Atomik Bütün oluşturulmuştur.

İkinci Evrene en yakın olan ve soğuyarak kışırlaşan İlk Enerji Topu, şu an üstünde yaşadığınız DÜNYA'nızdır. Bunun için Dünyanız bir Laboratuvar Planet olarak kullanılmıştır.

Bu şekilde Atomik Bütünün İlk Oluşum Projesi ve Can Tohumları Dünyanızdan Yayılma Programını devreye almıştır. İşte Dünyanız Evrenlerin ve Kâinatların Anası olduğu için bu neden ile Bütünlük indinde çok büyük bir Değer taşımaktadır.

ATLANTA Yasalarının Yeniden Oluşturulması Projesini ve Bilinmeyenlere ulaşılmasını devreye alanlar, ATLANTALILAR'ın Atalarıdır. Tatbikatı yapanlar ise Atlantallıdır.

18 Sistem Yasalarının Binlerce Tatbiki Projesi vardır. Ancak Doğal Gürzün Oluşumunda, 18 Sistemler Yasalarının sadece Doğal bir kolu olan Mutasyon Projesi devreye alınmıştır. Bu VAROLUŞ Projesidir.

Sessizliklerin Durgunluğundaki Mutasyon Projesi ise, Enerjinin Oluşumu ile alâkalı bir Programdır.

Bugünkü Dünyanızın üstünde yapılan İlk Laboratuvar çalışmaları neticesinde İkinci Evrenden gelen Âdemoğulları, Düşünce Gücü ile Enerjiyi yoğunlaştırarak Suyu meydana getirmişlerdir.

Sönmüş Ateş olan Kül ile Birleşen Su, Mutasyon neticesi, Çamuru oluşturmuş ve bu Çamura diğer Enerji Toplarının Enerji Güçleri yüklenerek Amino asitler oluşmuştur.

Yine Mutasyon Programına göre bu yol ile Tek Hücre devreye alınarak, Yaşam Programları oluşturulmuş ve bugünkü Can ve İnsan Bütünlüğüne ulaşılmıştır.

İnsanoğulları Doğal Gürzde Var olmuşlardır. Âdemoğulları ise, İkinci Evrende Var olmuşlardır. İnsanoğullarının Ataları Âdemoğullarıdır. İnsanoğulları Evrimlerini Doğal Gürzün içinde yaparlar.

Âdemoğulları ise Evrimlerini Yapay Gürzlerin Çekirdeklerinde yaparlar. Bundan sonraki Bilgiler, Kitabınızda detaylı olarak verilmiştir. Bilgilerinize sunulur.

BÜTÜNLÜK ADINA
KOZMOS FEDERATİF SİSTEMİ